
DOHODA O
NAROVNÁNí

Název: Fakultní základní škola
s rozšířenou výukou jazyků při
PedF UK, Drtinova 1/1861,
Praha 5
příspěvková organizace
69781869
CZ69781869
Drtinova 1/1861, Praha 5 -
Smíchov
Mgr. Libor Šrárnek, ředitel

Právní forma:
IČO:
DIČ:
Sídlo:

Zástupce:

a

Název:
Právní forma: Oldřich Růžička

IČO:

DIČ:

27933245

CZ727933245

Sídlo: Radlická 763/13, Praha 5- Smíchov

Zastoupený: Oldřich Růžička

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1903 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o narovnání (dále jen "dohoda")

1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany, každá samostatně, prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto dohodu a plnit
povinnosti z ní vyplývající.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s
právní skutečností v době uzavření této dohody. Smluvní strany se zavazují, že z,měny dotčených
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních



údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat k dohodě dodatek, jedině že o to
požádá jedna ze smluvních stran.

2. Předmět dohody
2.1. Zhotovitel na základě objednávky ze dne 05.01.2021 poskytl Objednateli plnění spočívající
v dodávce a montáži nové podlahy z PVCv učebně (dále jen "dílo"):

2.2. Předmět plnění, včetně práva povinností smluvních stran, je v podrobnostech nutných pro
jeho plnění upraven ve smlouvě o dílo ze dne 05.01.2021, která tvoří přílohu č. 1 této dohody
(dále jen "smlouva o dílo"). Maximální celková výše plnění byla stanovena na 95035,06 Kč.

2.3. Zhotovitel k datu podpisu této dohody o narovnání poskytl Objednateli plnění v plném
rozsahu.

3. Sporná práva a povinnosti
3.1. Smlouva o dílo nebyla do tří měsíců ode dne, kdy byla podepsána, zveřejněna v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"). Na základě ustanovení § 7 odst. 1 zákona o registru
smluv tak byla smlouva o dílo z důvodu jejího nezveřejnění zrušena od počátku.'

3.2. Zrušením smlouvy o dílo od počátku došlo k bezdůvodnému obohacení objednatele, a to ve
smyslu ustanovení § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), kdy se Objednatel obohatilo plnění části předmětu
smlouvy o dílo.

4. Vypořádání smluvních stran
4.1. Smluvní strany prohlašují, že mají nadále zájem na plnění zbývající části předmětu smlouvy o
dílo a podpisem této dohody ji považují za znovu uzavřenou, a to k datu podpisu této dohody.

4.2. Objednatel prohlašuje, že úhradu ceny za částečné plnění podle odst. 2.3 této dohody
provede do 30 dnů po obdržení příslušných vyúčtování (faktur) od Zhotovitele.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle odst. 2.3
této dohody proti sobě nemají žádné další nároky z titulu zrušení smlouvy o dílo od počátku a
výslovně prohlašují, že v důsledku tohoto zrušení smlouvy o dílo smluvním stranám nevznikla
žádná škoda.



5. Záruky a zajištění
5.1. Zhotovitel prohlašuje, že na předmět smlouvy o dílo se uplatní veškeré záruky či obdobná
zajištění, a to v rozsahu, v jakém by Objednateli náležely, pokud by smlouva o dílo nebyla
zrušena.

6. Veřejnoprávní povinnosti Objednatele
6.1. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písmo b)
zákona o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i
smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění
postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv.

6.2. Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této dohody
včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o
registru smluv. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný
informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k
uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.

6.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v
této dohodě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout
nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku), bankovní
tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, \4eznění
pozdějších předpisů) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění
pozdějších předpisů) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

6.4. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto dohodu prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami,
nejpozději však do 15 dnů od uzavření této dohody a zajistit zaslání potvrzení o zveřejnění této
dohody v registru smluv zhotoviteli tak, že při zveřejnění uvede do registru smluv ID adresu
datové schránky zhotovitele.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

7.2. Nestanoví-Ii tato dohoda pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným
dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.



7.3. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto dohodou se řídí právem České
republiky s vyloučením jeho kolizních norem.

7.4. Tato dohoda je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1)
stejnopis.

7.5. Nedílnou součástí této dohody jsou níže uvedené přílohy:
7.5.1. Příloha Č. 1- Objednávka .
7.6. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této dohody, že si
dohodu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což
stvrzují svými podpisy.

Libor
Šrámek

Digitálně podepsal
Libor Šrámek
Datum: 2022.10.05
14:24:53 +02'00'

V Praz~aňé4. 10.2,22
(' ./
, ~ I

.:'7 /

~~ PODLAHY ci

~ RťJŽIČKA~
V Praze dne 4. 10. 2022

Raa',~ ..; .. :" L._ Dcaha 5
Tel./fax L:;:_'L::l.C,9·' 602293753ic. 21-J.).>L·!~ ClC. C.12 '933245

,nfo@pOd Ot'lyruZlcko.CZ. ww.vOOQ,ahyrUZlcka.cz-----------------
Fakultní základní škola s rozšířenou
výukou jazyků při PedF UK, Drtinova
1/1861, Praha 5
Mgr. Libor Šrámek, ředitel školy

Oldřich Růžička,


